

Guadalajara, Jal. A Julio 29 del 2014.

INSTITUTO JALISCIENSE DE LAS MUJERES.

AT'N: SOC. MARGARITA CARDIEL RAMOS.

Coordinadora de Equidad de Género.

Por medio de la presente me es grato cotizar a Usted los siguientes productos de nuestro catálogo que son de su interés.

Part.	Cant.	DESCRIPCION	P. Unitario	Total
1	3	ARCHIVADOR TAM. CARTA LEFORT	\$ 27.60	\$ 82.80
	3	ARCHIVADOR LUX TAM. CARTA TIPO LEFORT	\$ 16.67	\$ 50.01
2	10	BORRADOR MIGAJON BM-40	\$ 1.17	\$ 11.70
3	3	CARPETA 361 BLANCA TAM. CARTA 3 ARGOLLAS "O" 1.5"	\$ 32.50	\$ 97.50
4	3	CARPETA 361 BLANCA TAM. CARTA 3 ARGOLLAS "O" 2"	\$ 39.27	\$ 117.81
5	3	CARPETA 361 BLANCA TAM. CARTA 3 ARGOLLAS "O" 3"	\$ 51.25	\$ 153.75
6	3	CARTUCHO TONER NEGRO H.P. CB435A	\$ 802.20	\$ 2,406.60
7	3	CARTUCHO TONER NEGRO H.P. CB436A	\$ 922.57	\$ 2,767.71
8	3	CARTUCHO TONER NEGRO H.P. CE285A	\$ 814.13	\$ 2,442.39
9	1	DISCO COMPACTO SONY 700MB TORRE C/100	\$ 448.51	\$ 448.51
10	35	MASKING TAPE TUK110 24 X 50	\$ 18.75	\$ 656.25
11	10	CINTA ADHESIVA CELOFAN SCOTCH 600 24 X 65	\$ 25.42	\$ 254.20
	10	CINTA ADHESIVA CELOFAN TUK 200 24 X 65	\$ 11.35	\$ 113.50
12	10	CINTA CORRECTORA KORES	\$ 13.85	\$ 138.50
13	2	ETIQUETAS CD JANEL C/50	\$ 35.94	\$ 71.88
14	100	FOLDER RECICLA TAM. CARTA	\$ 0.64	\$ 64.00
15	10	PAPEL BOND BLANCO TAM. CARTA C/500 HOJAS	\$ 46.88	\$ 468.80
16	5	PAPEL BOND BLANCO TAM. OFICIO C/500 HOJAS	\$ 56.77	\$ 283.85
17	2	PAPEL BOND AMARILLO INTENZO TAM. CARTA C/100 HOJAS	\$ 25.00	\$ 50.00
18	50	PAPEL PARA ROTAFOLIO	\$ 0.94	\$ 47.00
19	1	PAPEL OPALINA BLANCA TAM. CARTA 110g C/100 HOJAS	\$ 34.38	\$ 34.38
20	5	LAPICERO 0.5mm. BIC	\$ 3.96	\$ 19.80
21	35	LAPIZ ADHESIVO JUMBO 40g. KORES	\$ 16.56	\$ 579.60
22	35	MARCADOR AGUA ACUADELLO C/12	\$ 68.75	\$ 2,406.25
23	30	MARCADOR PARA PINTARRON C/4 BACO	\$ 36.88	\$ 1,106.40
24	35	MARCATEXTOS AMARILLO	\$ 4.48	\$ 156.80
25	35	MEMORIA USB KINGSTON 8GB	\$ 63.54	\$ 2,223.90
26	100	MICA PORTAGAFETTE 85 X 115mm.	\$ 0.73	\$ 73.00
27	50	PLUMA PUNTO MEDIANO KORES NEGRA	\$ 1.82	\$ 91.00
28	50	PLUMA PUNTO MEDIANO KORES AZUL	\$ 1.82	\$ 91.00
29	10	BLOCK ADHESIVO CUBO NEON 2 X 2 PORT-IT	\$ 35.21	\$ 352.10
	10	BLOCK ADHESIVO CUBO NEON 2 X 2 MEMO-TIP	\$ 11.67	\$ 116.70
30	3	PROTECTOR HOJAS T/CARTA ACCO	\$ 57.29	\$ 171.87
31	5	PUNTILLAS 0.5mm	\$ 1.46	\$ 7.30
32	3	SEPARADOR ACCO INDEX 1-10	\$ 14.06	\$ 42.18
33	2	SOBRE BOLSA BLANCO VENTANA CD	\$ 19.79	\$ 39.58
34	35	TIJERAS OFICINA 6" JOCAR	\$ 8.59	\$ 300.65

FERMIN RUESTRA 1690-A, COL. MODERNA, Z1, S.J., GUADALAJARA, JAL. 44190.

TEL y FAX: 3344-1520 y 3344-1524, bermar.universal@hotmail.com

* A LOS PRECIOS ANTERIORES AGRAGAR EL 16% DEL I.V.A.

Guadalajara, Jal. A Julio 29 del 2014.

INSTITUTO JALISCIENSE DE LAS MUJERES.

AT'N: SOC. MARGARITA CARDIEL RAMOS.

Coordinadora de Equidad de Género.

Por medio de la presente me es grato cotizar a Usted los siguientes productos de nuestro catálogo que son de su interés.

Part.	Cant.	DESCRIPCION	P. Unitario	Total
* VIGENCIA DE ESTA COTIZACIÓN: 8 DIAS NATURALES.				
* CONDICIONES DE PAGO: 8 DIAS NATURALES.				
* TIEMPO DE ENTREGA: 3 DIAS HÁBILES.				

Sin otra particular de momento quedo en espera de su apreciable pedido muy,

ATENTAMENTE.



BER-MAR UNIVERSAL, S.A. DE C.V.
JOSE LUIS SILVA DE LA F.
VENTAS